PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de  Sao  Paulo

Oficio n° 008/2020
Garça, 06 de fevereiro de 2020.

Requerimento n° 	0014/2020
Vereadora: 	 Patricia Morato Marangão
Assunto: 	 Instalação de semáforo nas ruas Melchiades

Nery e Carlos  Ferrari.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Habitação e Mobilidade Urbana informou que, há um estudo visando a implantação de

um conjunto semafórico para o local indicado, aguardando finalização do convênio "Respeito

Vida" junto ao DETRAN - SP.

Atenciosamente,

JOÃO CAR S D
Pref ito Muni

SANTOS
ipa

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA